Bunu yapanlar ise, kendilerine destek olarak Hz. Peygamber'in "*Benî İsrâil'den rivayet edebilirsiniz, bunda bir sakınca yoktur. Fakat onları ne yalanlayın, ne de doğrulayın*"² hadisini yanlış yorumlayıp, delil olarak almışlardır. Büyük münekkid ve Müfessir İbn Kesîr'in (774/1372) de dediği gibi "selef müfessirlerinden çoğu, aynı şekilde müteahhirîn müfessirlerin büyük bir grup. Kur'an- Mecîd'in tefsirinde, haberlerine hiç de ihtiyacı yokken, ehl-i kitabın kitaplarından aldıkları bir çok hikaye ile doldurmuşlardır."³ Aynı şikâyetin değişik bir yönüne parmak basan başka münekkid imamlar da yok değildir. Mesela bunlardan biri de, büyük müfessir ve fakih, Hanefî imamlarının önde gelenlerinden biri olan el-Cessâs'dır (370/980). O **Ahkâmü'l-Kur'an**'ında sihirle ilgili bir konuda "haşeviyyenin (muhaddislerin) reisleri ve avamın cahilleri bu tür haberleri tastikte çok hızlı davranmışlar; bunları inkara kalkışanlara da şiddet göstermişler (şedid davranmışlar, ilgili konuda sıhhatine inandıkları uydurma haberleri rivayet etmişlerdir" diyerek,⁴ o devirde konunun ciddiyetine dikkat çekmiştir.